& celebrandi; & ad illud Prælatos & alias perso-
 nas Concilij Tridentini huiusmodi etiam sub perit-
 rij & alijs in literis indiçtionis Concilij huiusmodi
 expressis pœnis, euorandi, eidemq; sic translato &
 mutato Concilio, nomine & auctoritate prædictis
 præsidendi, ac in eo procedendi, cæteraq; in præmis-
 sis, & circa ea necessaria & opportuna, alias iuxta
 priorum vobis directarum literarum continentiam
 & tenorem faciendi, statuendi, ordinandi, & exe-
 quendi, plenam & liberam Apostolica auctoritate
 tenore præsentium concedimus potestatem, & facul-
 tatem, ratum & gratum habituri, quidquid per
 vos in præmissis factum, statutum, ordinatum, exe-
 cutumve fuerit, idq; facturi, auctore Domino, inui-
 olabiliter obseruari. Non obstantibus constitutioni-
 bus & ordinationibus Apostolicis, cæterisque cõtra-
 rijs quibuscunq;. Nulli ergo omnino hominum li-
 ceat hanc paginam nostræ concessionis infringere,
 vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc
 attentare præsumpserit, indignationem omnipotẽ-
 tis Dei, ac beatorum Petri, & Pauli, Apostolorũ
 eius, se nouerit incursum. Datum Romæ, apud
 Sanctum Petrum, Anno incarnationis Dominicæ,
 M, D. XLIIII. VIII. Kalend. Mart. Põti-
 ficatus nostri anno XI.

Fab. Episcopus Spol.

B. Motta.

SE S

S E S S I O. VIII.

Celebrata die xj. Mensis Martij.
M. D. VLVII.

Decretum de translatione Concilij.

PLACET ne vobis, decernere, & declarare, de huiusmodi morbo ex præmissis, & alijs allegatis ita manifestè, & notoriè cōstare, vt Prælati in hac ciuitate sine vitæ discrimine cōmorari: & in ea idcirco inuiti minimè retineri possint, & debeant? item que attento recessu multorū Prælatorum post proximè præteritā Sessionē, & attētis protestationibus aliorū cōpluriū Prælatorū in Cōgregationibus generalibus factis, hinc omnino timore ipsi⁹ morbi abire volentiū, qui iustè detineri nō possūt, & ex quorum discessu Concilium, vel dissolueretur, vel ex paucitate Prælatorū bonuseius progressus impediretur? & attēto etiam imminenti periculo vitæ, & alijs causis per aliquos ex Patribus in ipsis Cōgregationibus allegatis vt pote notoriè veris, & legitimis? Placet ne vobis similiter, decernere, & declarare, pro conseruatione, & psecutione ip-
fius

fius Concilij securitate, vitæ ipsorum Prælatorū, Concilium ipsum ad ciuitatem Bononiæ, veluti ad locum magis paratum, salubrem, & idoneum, pro tempore transferendum esse, & ex nunc transferri, & ibidem Sessionem iam indictam, statuta, die, vigesima prima Aprilis, celebrandam esse, & celebrari, & successiuè ad vltiora procedendum, donec Sanctissimo Domino nostro, & sacro Concilio expedire videbitur, vt ad hūc, seu alium locum, communicato etiam consilio cum inuictissimo Cæsare, Christianissimo Rege, & alijs Regibus, ac Principibus Christianis, ipsum Concilium reduci possit, & debeat: Responderunt, Placet.